



TDC tecknar nytt avtal med Landstinget i Östergötland

Landstinget i Östergötland har tecknat en förlängning av sitt nuvarande telekomavtal med TDC Sverige. Avtalet innebär att TDC kommer att leverera Kommunikation som tjänst (KST) till landstinget i ytterligare två år.

[Landstinget i Östergötland](#) ansvarar för hälso- och sjukvård samt tandvård för landstingets nära 450 000 invånare. Landstinget är länets största arbetsgivare med cirka 11 000 medarbetare på bland annat 42 vårdcentraler och flertalet specialistsjukhus. För att bedriva denna stora och kritiska verksamhet krävs kommunikationslösningar som är effektiva, driftstabila och säkra.

TDCs lösning [Kommunikation som tjänst](#) (KST) innebär att TDC ansvarar för drift och utveckling av landstingets telefonlösningar. Landstinget i Östergötland har varit TDC-kund sedan 2002, och det nya avtalet gällande KST förlänger detta samarbete med två år.

- I en snabbväxande telekomvärld där kunder och leverantörer tenderar att bytas mer frekvent än någonsin känns naturligtvis vårt tioåriga samarbete med Landstinget i Östergötland speciellt. Goda samarbeten bygger på förtroende, och att vi nu fått förnyat förtroende är självklart både roligt och entusiasmerande, säger [Joakim Harging](#), Sales Director TDC Sverige.

Produkter som ingår i KST-lösningen är bland annat [Aastra](#) MX-One växel, Aastra CMG Unified Communicationslösning, Aastra Solidus eCare inom call center, VIP2000 röstbrevlåda och talsvar, [Teleopti](#) Pro kostnads- och administrationsverktyg samt [TeleQ](#)-tjänster.

För mer information, vänligen kontakta:

Niclas Karnhill, PR Manager, TDC Sverige

niclas.karnhill@tdc.se

Tel 46 8 519 812 15, mob 46 708 70 00 60

Om TDC Sverige

[TDC](#) är både en operatör och en systemintegratör. Vi erbjuder [helhetslösningar](#) inom tal, data och video till företag och organisationer där lösningarna ska bidra till [tydlig affärsnytta](#). TDC är en [nordisk](#) leverantör med eget nordiskt nät, men samtidigt med lokal närvaro. I Sverige är vi representerade över hela landet med cirka 750 medarbetare. TDC Sverige AB är ett helägt dotterbolag till [TDC A/S](#) – Nordens tredje största telekomföretag med en årlig intäkt om 26,2 miljarder DKK (2010) och 11 000 medarbetare. TDC grundades i Danmark [1882](#).

Läs mer: tdc.se eller tdc.se/pressrum